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2 stillinger som overlege ledig ved DPS – Stord 
fra 01.07.04.  Ulsnr: 5397 /5396

1 stilling som ass.lege  ledig ved DPS – Stord 
frå 01.09.04.  Ulsnr: 5398

Ved DPS – Stord er det ledig to overlegestillinger og 1 stilling for assistentlege. Stillingene er i hovedsak
knyttet til psykiatrisk poliklinikk, men vil også kune få oppgaver i Dagavdelingen og Døgnavdelingen etter
nærmere avtale.

Oppgaver for overlegene omfatter akutt hjelp, vurdering og behandling av pasienter, rehabiliteringsarbeid og
arbeid med flerkulturelle problemstillinger. 

Vi har et godt og aktivt arbeidsmiljø. Vi ønsker en medarbeider med bred psykiatrisk erfaring. Det vil bli lagt vekt
på evne til samarbeid og personlig egenhet.  

DPS – Stord er godkjent for 2 år i spesialiteten psykiatri.   Vi har et ukentlig undervisningsprogram, foruten har vi
eksterne veiledere. Det er gode muligheter for permisjon med lønn og dekning av reise og kursavgifter. For
assistentleger er det mulighet for å gjennomføre hele spesialistutdanningen i psykiatri med praksis på ulike
overlegeavsnitt i Helse Fonna. Det er korte reiseavstander mellom Haugesund sykehus, Valen sykehus og Stord
sykehus, en vil derfor kunne bo på Stord under hele utdanningspreioden. Det vil kunne legges til rette for å drive
forskning.
For ytterligere informasjon om stillingen kontakt overlege Leif Heradstveit eller seksjonsleder Gunn S. Scheen,
telefon 53 49 12 10.  

Lønn i henhold til kompetanse og erfaring og i tråd med arbeidsvilkår i helseforetakene.  Fra lønn trekkes 2% til
innskudd i pensjonsordning. 

Vennligst noter i søknaden dersom det er ønskelig med hjelp tilo å skaffe bolig og eventuelt barnehageplass.
Sykehuset vil så langt råd hjelpe til med å skaffe dette ved behov. 
Informasjon om Stord sykehus: http://www.stordsjukehus.no/

Søknad sendes til:
Valen sjukehus,
Personalkontoret,
5451  VALEN
Søknadsfrist 10.06.2004

Stord sjukehus Helse Fonna HF

DPS Stord er lokalisert ved Stord sjukehus og vil på nyåret 2005 flytte inn i nye lokaler.  Vi dekker en befolkning
på 34.000 innbyggere fordelt 4 kommuner.  Det er gode reiseforbindelser til inn og utland med fly og båt. 
DPS – Stord er en del av psykiatrisk klinikk, Helse Fonna HF .
DPS – Stord består av en døgnavdeling med 15 senger, en dagavdeling med 10 plasser og en allmenn voksen
psykiatrisk poliklinikk.  Vi har 3 overlegestillinger,  2 assistentlegestillinger og 1 turnuslegestilling, 4 psykolog-
stillinger og  2 psykiatrisk sykepleiestillinger.
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Námskeið í stoðkerfisfræði 
að Reykjalundi 

dagana 28.-30. maí

Hálshryggur
Námskeið í stoðkerfisfræði (ortópedískri medisín)
verður haldið að Reykjalundi dagana 28.-30. maí
2004. Er þetta annað í röð fjögurra slíkra námskeiða.
Aðalkennari verður sem fyrr Bernt Ersson læknir frá
Gävle. Farið er í líffærafræði og líftækni (bíomeka-
nik), en aðaláhersla verður lögð á meðferð. Á nám-
skeiðinu verður farið í greiningu og meðferð vanda-
mála í hálshrygg og verður stuðst við bók Bernts
sem verður seld á niðursettu verði á námskeiðinu.
Kennt verður á sænsku eða ensku eftir þörfum.
Námskeiðin eru ætluð læknum og sjúkraþjálfurum
en fjöldi þátttakenda verður takmarkaður og gert
ráð fyrir að þeir sem fyrstir sækja gangi fyrir.

Upplýsingar og skráning á námskeiðin er hjá Magn-
úsi Ólasyni, lækni á Reykjalundi (s. 566 6200, magn-
uso@reykjalundur.is) og Óskari Reykdalssyni, lækni,
heilbrigðisstofnuninni á Selfossi (s. 482 1300).

Sérfræðingur 
og aðstoðarlæknir

Staða sérfræðings við sjúkrahúsið Vog er laus til
umsóknar. Sérmenntun í geðlækningum, lyflækn-
ingum eða heimilislækningum æskileg.
Einnig er laus staða deildarlæknis.

Nánari upplýsingar veitir Þórarinn Tyrfingsson for-
stöðulæknir á staðnum eða í síma 824 7600. Um-
sóknir sendist SÁÁ Ármúla 18, 108 Reykjavík, merkt-
ar „læknir“.

UM ÁRAMÓTIN tók við ný stjórn FÍLÍS. Aðsetur hennar er í Lundi
og samkvæmt venju starfar hún í tvö ár. Stjórnin hefur tekið við
embættum af fráfarandi stjórn sem sat í Gautaborg. Embættisskip-
an er eftirfarandi:  Tómas Guðbjartsson formaður (hjarta- og
lungnaskurðdeild), Kristín Huld Haraldsdóttir, ritari (skurðdeild),
Hjálmar Bjartmarz (heila- og taugaskurðdeild), Jóhannes Jóhann-
esson meðstjórnandi (kvennadeild) og Ólafur Guðmundsson með-
stjórnandi (háls-, nef- og eyrnadeild). Endurskoðendur eru Anna
Stefánsdóttir (bæklunarskurðdeild) og Þorgerður Sigurðardóttir
(svæfinga- og gjörgæsludeild). 

Allir stjórnarmenn eru starfandi við háskólasjúkrahúsið í Lundi
nema Jóhannes sem starfar við háskólasjúkrahúsið í Malmö. Stjórn-
in fundar á tveggja mánaða fresti og oftar ef þurfa þykir. Eins og
stendur bíða engin sérstök hitamál nýju stjórnarinnar. Áfram verð-
ur lögð áhersla á að kynna sérnámið í Svíþjóð og möguleika á rann-
sóknum samhliða klínísku sérnámi. Fréttabréf er gefið út tvisvar til
þrisvar á ári og símaskrá er send til allra félaga FÍLÍS. Þeim sem
þurfa að hafa samband við FÍLÍS er bent á að hafa samband beint
við formann eða ritara. Annars eru upplýsingar um sérnám í Sví-
þjóð að finna í nýlegri grein eftir undirrituð á heimasíðu Læknafé-
lagsins.

Tómas Guðbjartsson formaður
Grönegatan 19B

222 24 Lund, Svíþjóð
tomasgudbjartsson@hotmail.com

Kristín Huld Haraldsdóttir ritari
Fågelhundsvägen 62, 
226 53 Lund, Svíþjóð

kristinhh@hotmail.com

Frá Félagi íslenskra lækna í Svíþjóð

Nýkjörin stjórn FÍLÍS: Jóhannes Jóhannesson, Hjálmar Bjartmarz,

Kristín Huld Haraldsdóttir, Hákon Helgi Hallgrímsson „meðstjórnandi“,

Ólafur Guðmundsson og Tómas Guðbjartsson.

Íbúð til leigu í París
50 fermetra íbúð til leigu í París frá 12. til 23. júní.
Íbúðin er miðsvæðis og með öllum þægindum.

Upplýsingar í síma 565-7642 e. kl. 18, 
netfang: raggalovdal@hotmail.com


